



МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ
ГОРОДСКОЙ ОКРУГ ГОРОД СУРГУТ

АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА
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Об утверждении муниципального 
задания муниципальному 
автономному учреждению 
по работе с молодежью «Наше 
время» на 2019 год и плановый 
период 2020 – 2021 годов


В соответствии со ст.69.2 Бюджетного кодекса Российской Федерации,                 постановлением Администрации города от 04.10.2016 № 7339 «Об утверждении порядка формирования муниципального задания на оказание муниципальных услуг (выполнение работ) муниципальными учреждениями и финансового                 обеспечения выполнения муниципального задания», распоряжениями Администрации города, от 14.09.2016 № 1718 «Об утверждении устава муниципального автономного учреждения по работе с молодежью «Наше время» в новой                       редакции», от 30.12.2005 № 3686 «Об утверждении Регламента Администрации города», от 10.07.2017 № 01 «О передаче некоторых полномочий высшим                 должностным лицам Администрации города»:

1. Утвердить муниципальное задание муниципальному автономному           учреждению по работе с молодежью «Наше время» на 2019 год и плановый                период 2020 – 2021 годов согласно приложению.

2. Отделу молодежной политики Администрации города осуществлять контроль за исполнением муниципального задания.

3. Управлению бюджетного учёта и отчётности Администрации города обеспечить финансирование муниципального задания.

4. Признать утратившим силу постановление Администрации города                           от 15.01.2018 № 141 «Об утверждении муниципального задания муници-                пальному автономному учреждению по работе с молодежью «Наше время»                   на 2018 год и плановый период 2019 – 2020 годов».
5. Действие настоящего постановления распространяется на правоотно-          шения, возникшие с 01.01.2019.

6. Контроль за выполнением постановления возложить на заместителя Главы города Пелевина А.Р. 



Заместитель Главы города                                                                    Н.Н. Кривцов







Приложение 
к постановлению 
Администрации города
от ____________ № ________


Муниципальное задание
на 2019 год и плановый период 2020 и 2021 годов

	Наименование муниципального учреждения
	
	
	
	Коды

	муниципальное автономное учреждение по работе с молодежью «Наше время»
	Форма 
	0506001

	
	
	
	
	по ОКУД
	

	
	
	
	Дата начала 
действия
	

	
	
	
	Дата окончания действия1
	

	
	
	
	
	Код по сводному
	

	
	
	
	
	реестру
	

	Виды деятельности муниципального учреждения: 
	По ОКВЭД
	78.10

	деятельность агентств по подбору персонала
	По ОКВЭД
	

	
	По ОКВЭД
	

	
	
	
	
	

	

Часть 2. Сведения о выполняемых муниципальных работах
	
	
	

	
	
	
	
	

	Раздел _______1_____________
	
	
	

	
	
	
	
	

	
	
	
	
	

	1. Наименование муниципальной работы                
	  
	Организация мероприятий в сфере молодежной политики, направленных на гражданское 
и патриотическое воспитание молодежи, воспитание толерантности в молодежной среде, формирование правовых, культурных и нравственных ценностей среди молодежи
	
	

	
	
	
	Код
	0504

	
	
	
	по региональному
	

	2. Категории потребителей муниципальной работы
	физические лица
	перечню
	

	
	
	
	




3. Показатели, характеризующие объем и (или) качество муниципальной работы:
3.1. Показатели, характеризующие качество муниципальной работы:

	Уникальный номер реестровой записи
	Показатель, характеризующий
содержание работы
	Показатель, характеризующий условия (формы) выполнения муниципальной 
работы
	Показатель
качества муниципальной работы
	Значение 
показателя качества муниципальной работы
	Допустимые 
(возможные) 
отклонения 
от установленных 
показателей 
качества работы 

	
	
	
	наименование  показателя
	единица измерения
	2019_год 
(очередной
финансовый год)
	2020 год 
(1-й год 
планового периода)
	2021 год 
(2-й год 
планового периода)
	

	
	
(наименование показателя)
	
(наименование показателя)
	
(наименование показателя)
	
(наименование 
показателя)
	
(наименование 
показателя)
	
	наименование
	код 
по ОКЕИ
	
	
	
	

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8
	9
	10
	11
	12
	13

	932920.Р.86.1.05040001002
	
	
	
	
	
	Количество подростков 
и молодежи, охваченных  мероприятиями
	Чел.
	792
	940
	940
	940
	5



3.2. Показатели, характеризующие объем муниципальной работы, используемые при определении объема субсидии на финансовое обеспечение выполнения муниципального задания:

	Уникальный номер               реестровой
записи
	Показатель, характеризующий
содержание муниципальной 
работы
	Показатель, 
характеризующий 
условия (формы) 
выполнения
муниципальной работы
	Показатель 
объема муниципальной работы
	Значение показателя объема 
муниципальной работы
	Размер платы (цена, тариф), руб.
	Допус-
тимые 
(возможные)
отклонения 
от установ-
ленных показателей 
объема муници-
пальной работы 

	
	
	
	наиме-
нование  
показателя
	единица
измерения
	2019 год 
(очередной финансовый год)
	2020 год
(1-й год
планового периода)
	2021 год
(2-й год 
планового периода)
	2019 год 
(очередной финансовый год)
	2020 год 
(1-й год планового периода)
	2021 год (2-й год планового периода)
	

	
	
(наимено-
вание 
показателя)
	
(наимено-
вание 
показателя)
	
(наимено-
вание 
показателя)
	
(наимено-
вание 
показателя)
	
(наимено-
вание 
показателя)
	
	наиме-
нование
	код 
по ОКЕИ
	
	
	
	
	
	
	

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8
	9
	10
	11
	12
	13
	14
	15
	16

	932920.Р.86.1.05040001002
	
	
	
	
	
	Количество мероприятий
	Ед.
	642
	43
	43
	43
	
	
	
	5






	Раздел _______2_____________
	
	
	

	
	
	
	
	

	
	
	
	
	

	1. Наименование муниципальной работы                
	  
	Организация досуга детей, подростков и молодежи 
	
	

	
	
	
	Код
	0539

	
	
	
	по региональному
	

	2. Категории потребителей муниципальной работы
	физические лица
	перечню
	

	
	
	
	




3. Показатели, характеризующие объем и (или) качество муниципальной работы:
3.1. Показатели, характеризующие качество муниципальной работы:

	Уникальный номер реестровой записи
	Показатель, характеризующий
содержание работы
	Показатель, характеризующий условия (формы) выполнения муниципальной 
работы
	Показатель
качества муниципальной работы
	Значение показателя качества муниципальной работы
	Допустимые 
(возможные) 
отклонения 
от установленных 
показателей 
качества работы 

	
	
	
	наименование  показателя
	единица измерения
	2019_год 
(очередной
финансовый год)
	2020 год 
(1-й год 
планового периода)
	2021 год 
(2-й год 
планового периода)
	

	
	
(наименование показателя)
	
(наименование показателя)
	
(наименование показателя)
	
(наименование 
показателя)
	
(наименование 
показателя)
	
	наименование
	код 
по ОКЕИ
	
	
	
	

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8
	9
	10
	11
	12
	13

	931900.Р.86.1.05390004003
	Иная досуговая деятельность
	
	
	
	
	Исполнение планов работы
	процент
	744
	100
	100
	100
	5



3.2. Показатели, характеризующие объем муниципальной работы, используемые при определении объема субсидии на финансовое обеспечение выполнения муниципального задания:

	Уникальный номер               реестровой
записи
	Показатель, характеризующий
содержание муниципальной 
работы
	Показатель, характе-
ризующий условия (формы) выполнения
муниципальной работы
	Показатель 
объема муниципальной работы
	Значение показателя объема 
муниципальной работы
	Размер платы (цена, тариф), руб.
	Допустимые 
(возможные)
отклонения 
от установ-
ленных показателей 
объема муниципальной работы 

	
	
	
	наимено-
вание  
пока-
зателя
	единица
измерения
	2019 год 
(очередной финансовый год)
	2020 год
(1-й год
планового периода)
	2021 год
(2-й год 
планового периода)
	2019 год 
(очередной финансовый год)
	2020 год 
(1-й год планового периода)
	2021 год 
(2-й год планового периода)
	

	
	
(наимено-
вание 
показателя)
	
(наимено-
вание 
показателя)
	
(наимено-
вание 
показателя)
	
(наимено-
вание 
показателя)
	
(наимено-
вание 
показателя)
	
	наимено-
вание
	код 
по 
ОКЕИ
	
	
	
	
	
	
	

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8
	9
	10
	11
	12
	13
	14
	15
	16

	931900.Р.86.1.05390004003
	Иная досуговая деятель-
ность
	
	
	
	
	Коли-
чество меро-
приятий
	Ед.
	642
	18
	18
	18
	
	
	
	5

	Раздел _______3_____________
	
	
	

	
	
	
	
	

	
	
	
	
	

	1. Наименование муниципальной работы                
	  
	Организация досуга детей, подростков и молодежи 
	
	

	
	
	
	Код
	0539

	
	
	
	по региональному
	

	2. Категории потребителей муниципальной работы
	физические лица
	перечню
	

	
	
	
	



3. Показатели, характеризующие объем и (или) качество муниципальной работы:
3.1. Показатели, характеризующие качество муниципальной работы:

	Уникальный номер реестровой записи
	Показатель, характеризующий
содержание работы
	Показатель, характеризующий условия (формы) выполнения муниципальной 
работы
	Показатель
качества муниципальной работы
	Значение 
показателя качества муниципальной работы
	Допустимые 
(возможные) 
отклонения 
от установленных 
показателей 
качества работы 

	
	
	
	наименование  показателя
	единица измерения
	2019_год 
(очередной
финансовый год)
	2020 год 
(1-й год 
планового периода)
	2021 год 
(2-й год 
планового периода)
	

	
	
(наименование показателя)
	
(наименование показателя)
	
(наименование показателя)
	
(наименование 
показателя)
	
(наименование 
показателя)
	
	наименование
	код 
по ОКЕИ
	
	
	
	

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8
	9
	10
	11
	12
	13

	932920.Р.86.1.05390005001
	Кружки 
и секции, клубы 
и люби-
тельские объединения
	
	
	
	
	Количество  участников клубов, кружков, секций и любительских объединений
	человек
	792
	40
	40
	40
	5



3.2. Показатели, характеризующие объем муниципальной работы, используемые при определении объема субсидии на финансовое обеспечение выполнения муниципального задания:

	Уникальный номер               реестровой
записи
	Показатель, характеризующий
содержание муниципальной 
работы
	Показатель, 
характеризующий 
условия (формы) 
выполнения
муниципальной работы
	Показатель 
объема муниципальной работы
	Значение показателя объема 
муниципальной работы
	Размер платы (цена, тариф), руб.
	Допустимые 
(возможные)
отклонения 
от установ-
ленных показателей 
объема муниципальной работы 

	
	
	
	наимено-
вание  
показателя
	единица
измерения
	2019 год 
(очередной финансовый год)
	2020 год
(1-й год
планового периода)
	2021 год
(2-й год 
планового периода)
	2019 год 
(очередной финансовый год)
	2020 год 
(1-й год планового периода)
	2021 год 
(2-й год планового периода)
	

	
	
(наименование 
показателя)
	
(наимено-
вание 
показателя)
	
(наимено-
вание 
показателя)
	
(наимено-
вание 
показателя)
	
(наимено-
вание 
показателя)
	
	Наимено-
вание
	код 
по ОКЕИ
	
	
	
	
	
	
	

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8
	9
	10
	11
	12
	13
	14
	15
	16

	932920.Р.86.1.05390005001
	Кружки 
и секции, 
клубы 
и люби-
тельские объеди-
нения
	
	
	
	
	Количество кружков 
и секций, клубов, люби-
тельских объеди-
нений
	Ед.
	642
	2
	2
	2
	
	
	
	5



	Раздел _______4_____________
	
	
	

	
	
	
	
	

	
	
	
	
	

	1. Наименование муниципальной работы                
	  
	Организация мероприятий в сфере молодежной политики, направленных на формирование системы развития талантливой и инициативной молодежи, создание условий для самореализации подростков и молодежи, развитие творческого, профессионального, интеллектуального потенциалов подростков и молодежи
	
	

	
	
	
	Код
	0615

	
	
	
	по региональному
	

	2. Категории потребителей муниципальной работы
	физические лица
	перечню
	

	
	
	
	



3. Показатели, характеризующие объем и (или) качество муниципальной работы:
3.1. Показатели, характеризующие качество муниципальной работы:

	Уникальный номер реестровой записи
	Показатель, характеризующий
содержание работы
	Показатель, характеризующий условия (формы) выполнения муниципальной 
работы
	Показатель
качества муниципальной работы
	Значение 
показателя качества муниципальной работы
	Допустимые 
(возможные) 
отклонения 
от установленных 
показателей 
качества работы 

	
	
	
	наименование  показателя
	единица измерения
	2019_год 
(очередной
финансовый год)
	2020 год 
(1-й год 
планового периода)
	2021 год 
(2-й год 
планового периода)
	

	
	
(наименование показателя)
	
(наименование показателя)
	
(наименование показателя)
	
(наименование 
показателя)
	
(наименование 
показателя)
	
	наименование
	код 
по ОКЕИ
	
	
	
	

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8
	9
	10
	11
	12
	13

	932919.Р.86.1.06150001002
	
	
	
	
	
	Количество подростков 
и молодежи, охваченных  мероприятиями
	Чел.
	792
	5100
	5100
	5100
	5



3.2. Показатели, характеризующие объем муниципальной работы, используемые при определении объема субсидии на финансовое обеспечение выполнения муниципального задания:

	Уникальный номер               реестровой
записи
	Показатель, характеризующий
содержание муниципальной 
работы
	Показатель, 
характеризующий условия (формы) 
выполнения
муниципальной работы
	Показатель 
объема муниципальной работы
	Значение показателя объема 
муниципальной работы
	Размер платы (цена, тариф), руб.
	Допустимые 
(возможные)
отклонения 
от установ-
ленных показателей 
объема 
муници-
пальной
работы 

	
	
	
	наименование  
показателя
	единица
измерения
	2019 год 
(очередной финансовый год)
	2020 год
(1-й год
планового периода)
	2021 год
(2-й год 
планового периода)
	2019 год 
(очередной финансовый год)
	2020 год 
(1-й год планового периода)
	2021 год 
(2-й год планового периода)
	

	
	
(наимено-
вание 
показателя)
	
(наимено-
вание 
показателя)
	
(наимено-
вание 
показателя)
	
(наимено-
вание 
показателя)
	
(наимено-
вание 
показателя)
	
	наимено-
вание
	код 
по 
ОКЕИ
	
	
	
	
	
	
	

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8
	9
	10
	11
	12
	13
	14
	15
	16

	932919.Р.86.1.06150001002
	
	
	
	
	
	Количество меропри-
ятий
	Ед.
	642
	30
	30
	30
	
	
	
	5



Часть 3. Прочие сведения о муниципальном задании

1. Основания (условия и порядок) для досрочного прекращения выполнения муниципального задания: ликвидация муниципального учреждения, реорганизация муниципального учреждения в форме преобразования 
2. Иная информация, необходимая для выполнения (контроля за выполнением) муниципального задания 
3. Порядок контроля за выполнением муниципального задания в соответствии с постановлением Администрации города от 21.11.2013 
№ 8480 «О утверждении порядка осуществления контроля за деятельностью муниципальных учреждений»

	Форма контроля
	Периодичность
	Уполномоченные органы, осуществляющие контроль 
за выполнением муниципального задания

	1
	2
	3

	контроль в форме документарных и выездных проверок (плановых и внеплановых) за деятельностью учреждения
	в течении года
	отдел молодёжной политики

	контроль в виде мониторинга - сбора и обработки информации и оценка результатов исполнения муниципального задания, включая объем, порядок 
и результаты выполнения муниципальных работ
	ежеквартально
	отдел молодёжной политики





4. Требования к отчетности о выполнении муниципального задания.
4.1. Периодичность представления отчетов о выполнении муниципального задания ежеквартально, за 10 месяцев, за год.
4.2. Сроки представления отчетов о выполнении муниципального задания ежеквартально, за 10 месяцев – в срок до 10 числа месяца, следующего за отчетным, за год в срок до 20 января года, следующего за отчетным годом.
4.3. Сроки представления предварительного отчета о выполнении муниципального задания в соответствии с запросом уполномоченного органа.
4.4. Иные требования к отчетности о выполнении муниципального задания
Отчет о выполнении муниципального задания представляется по форме и в порядке, утвержденным постановлением Администрации города Сургута от 04.10.2016 № 7339 «Об утверждении порядка формирования муниципального задания на оказание муниципальных услуг (выполнение работ) муниципальными учреждениями и финансового обеспечения выполнения муниципального задания».
К отчету за 10 месяцев дополнительно предоставляется пояснительная записка об ожидаемых результатах выполнения муниципального задания за год – дополнительно предоставляется пояснительная записка о результатах выполнения муниципального задания.
5. Иные показатели, связанные с выполнением муниципального задания допустимые (возможные) отклонения от установленных показателей объема муниципальных работ, в пределах которых муниципальное задание считается выполненным – 5 %.

